

3/16

Cheb, 9. října 2016  
Město Poběžovice  
Náměstí Míru 47  
34522 Poběžovice

Žadatel: Jméno a příjmení: **Petr Budil**  
Datum narození: **24. 7. 1991**  
Trvalý pobyt: **Dvořákova 2227/27, Cheb, 35002**  
Adresa pro doručování: **budil.petr@gmail.com**

**žádost o poskytnutí  
informací dle  
zákona č. 106/1999  
Sb., o svobodném  
přístupu k  
informacím**

j e d n o u

---

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), předkládám nadepsanému povinnému subjektu dle **Zákona** tuto **žádost o poskytnutí následujících informací, resp. zodpovězení následujících dotazů:**

Vážení,

1. Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?
2. Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou
3. Kdo ve vaší obci projednává přestupky? (obecní úřad, komise)

Žádám svolení odpovědi formou elektronické pošty. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Petr Budil  
Petr Budil, Zprávy z Chebu z.s.



# MĚSTSKÝ ÚŘAD POBĚŽOVICE

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice

tel.: 379 497281-2, fax: 379 497211, e-mail: [tajemnik@pobezovice.cz](mailto:tajemnik@pobezovice.cz), [www.pobezovice.cz](http://www.pobezovice.cz)  
tajemník Městského úřadu Poběžovice

---

ODESLANO E-MAILEM  
10.10.2016

V Poběžovicích dne 10.10.2016

**Adresát:**

**Pan  
Petr Budil  
Dvořákova 2227/24  
350 02 Cheb**

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Budile,  
na Vaši žádost ze dne 9.10.2016 odpovídám následovně:

1. Město Poběžovice eviduje v současnosti 6 platných veřejnoprávních smluv na výkon přenesené působnosti – řešení přestupků.
2. Jedná se o obce: Mnichov, Hvožd'any, Otov, Drahotín, Hora Svatého Václava, Vlkanov.
3. Přestupky jsou projednávány Komisí pro projednávání přestupků RM Poběžovice.

Vojtěch Kotlan  
tajemník MěÚ

IČO: 00253669, DIČ: CZ253669, číslo účtu: 0762088379/0800